
LAXMI ENTERPRISES
LAXM I N |VAS,SATH E WASTI,DHANORI ROAD, LOHAGAON, PU N E -4L1047

NAME : MRS. ASHA BHAUSAHEB CHEMTE

PAN NO: BFJPC4072H

FINANCIALYEAR 22021-22

ASSESSMENT YEAR :2022 - 23

TAX COMPUTATION

S NO PARTICUIARS

1 INCOME FROM BUSINESS / PROFESSION

2 INCOME FROM HOUSE PROPERTIES

3 INCOME FROM OTHER SOURCES

INTEREST ON BANK DEPOSIT

INTEREST ON FIXED DEPOSIT

TOTAT GROSS INCOME

AMOUNT AMOUNT AMOUNT

395,090

3,754
L,974
L,240

388,244

388,244

6,912

IESS DEDUCTION U/C VIA (SEC 8OC TO 8OU )

NET TAXABLE INCOME

TAX LIABIL]TY

0 To 2s0000

388244-250000=138244

LESS - REBATE U/S 87A

TAX LIABILITIES BEFORE CESS

ADD - HEALTH & EDUCATION CESS 4%

TAX TIABITITIES AFTER CESS

LESS - ADVANCE TAX

LESS ..TDS

LESS- TCS

TOTALTAX PAID

ADD - ROUND OFF

TAX RUFUNDABTE

NILL

s% 6,972

65,060

6,912

65,050

65,060

55,060

,K9



LAXMI ENTERPRISES
LAXMI NIVAS,SATHE WASTI,DHANORI ROAD, LOHAGAON, PUNE -41.1047

INCOME & EXPENDITURE ACCOUNTS
FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2022

Prepared As per provided information.

TAXMI ENTERPRISES

ASHA BHAUSAHEB CHEMTE

PROPRIETOR

UDIN : 22158650APJCSK1352

EXPENDlTURE AMOUNT AMOUNT INCOME AMOUNT AMOUNT

lro *oo*
lro ro.o*
Ito *.*,
lro orr,cE EXpENSE'

Iro rs, a rt
lro orr,rs & TAxES - Gsr
lro pnorrssroNAL FEEs

l.o errc-nrc,ry cHARGES
I

lTo 
PROFESSTONAL TAX

TO TRAVELLING EXP

TO BANK CHARGES

TO PRINTING & STATIONARY

TO TELEPHONE CHARGES

TO DEPRECIATION

COMPUTER

LAPTOP

FURNITURE

TO NET SURPLUS

9,036

10,080

2,587

3,113,580

265,735
78,000

8,26s
663,O97

978,561

42,000

8,464
46,050

28,160

7,778

10,650

8,150

21,703

385,090

IBY GROSS SALES 5,659,323

5,659,323 5,659,323



LAXMI ENTERPRTSES
LAXMI NIVAS,SATHE WASTI,DHANORI ROAD, LOHAGAON, PUNE -4LTO47

BATANCE SHEET
AS ON 31ST MARCH 2022

UABtUTtES AMOUNT AMOUNT ASSETS AMOUNT AMOUNT

MRS. ASHA BHAUSAHEB CHEMTE

ADD - NET SURPLUS

LESS - DRAWING

DRY CREDITORS

823,721,

385,090

689,911

185,972

- DEPRECTATTON @ 40%

OP

- DEPRECTATTON @ 40%

ILESS - DEPRECTATTON @ 10%
I
I

lcunnEmr essrrs

LOANS & ADVANCES

SUNDRY DEBTORS

CASH IN HAND

CASH AT BANK

T.D.S.

22,590

9,036 13,554

L5,720

23,279

242,650

404,355
109,545

520
65,550

1,209,9!1.

520,000 25,200

10,0g0

25,966
2,597

874,593 874,693

Prepared As per provided information.

TAXMI ENTERPRISES

ASHA BHAUSAHEB CHEMTE

PROPRIETOR
CA
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DATE: 19 Aug,



Number:31

INDIAN INCOME TAX TURN ACKNOWLEDGEMENT
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ASHA t}I{AUSAIIETJ ('}II:MII:

Addlcss Laxnti Nivas , SAthe Wasti,

Stntus Individual

Prrne- ('ity . PLJNti . l9-Maharashtra , 9l-lndia ,411047

139( I ) Retuln tllcd on ol befbre due

Fonn Nurnber

c-Filing Acknowledgernent Number

Date of

PA ).]

Nantc

Filed u/s

Assessment Year

2022-23
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( urlcnt Year busrncss loss, il'any

'[otal lnconre

Book Profit under MAT, where applicable

Adjusted Total lncorne under AMT, where appl

Nct tax pavablc

lnlcrcst and Fce Payable

J otal tax. inlerest and Fee payablc

Taxos Paid

1 I 1'fax Payable /(-) Retundable (6-7)

Accrctr'tl lncorre as per section I l5TI)

Additional Tax payable u/s I I 5TD

Intelest payable r/s I I 5'f[]

Additional J-ax and intclcst payable

Tax and interesl paid

( r I Tax Payable 1(-) Rcfundable ( I 2- I 3)

Systern (icncratccl

BalcodclQR (iodc

I

2

J

4

5

6

7

8

9

l0

ll

t2

IJ

t4

0

3,n8,240

0

0

0

0

0

65,060

(-) 65,060

0

0

0

0

0

0
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